様式第８号（第８条関係）

年  月  日

田原本町長 殿

                  申請者

                   自治会名

                   住  所

                   氏  名            印

                   連 絡 先

田原本町法定外公共物の修復又は補修等完了届

     年  月  日付け   第   号で支給の決定のあった下記の法定

外公共物の修復又は補修等について完了したので、田原本町法定外公共物の修復又

は補修等に要する資材等の支給等要綱第８条の規定により、下記のとおり関係書類

を添えて届け出ます。

記

１．事業実施場所

２．実施期間       年  月  日～    年  月  日

３．添付書類   事業の実施中及び完了後の写真